15.06.2012

ОАО "Завод ПАК ТАЙМ" – Созыв общего собрания участников (акционеров)

Созыв общего собрания участников (акционеров)

Существенные факты, касающиеся событий эмитента

Созыв общего собрания участников (акционеров)

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации -

наименование): Открытое акционерное общество "Завод Контрактного Производства ПАК

ТАЙМ"

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: ОАО "Завод ПАК ТАЙМ"

1.3. Место нахождения эмитента: 117574, город Москва, проезд Одоевского, дом 3, корпус 7

1.4. ОГРН эмитента: 1107746194489

1.5. ИНН эмитента: 7728729095

1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 14180-A

1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации:

http://www.paсktime.ru

2. Содержание сообщения

2.1. Форма проведения годового общего собрания акционеров (собрание или заочное

голосование): собрание(совместного присутствие).

2.2. Дата проведения годового общего собрания акционеров Общества - "29" июня 2012 г.

2.3. Время проведения годового общего собрания акционеров Общества - 16 часов 00

минут по местному времени.

2.4. Место проведения годового общего собрания акционеров Общества - г. Казань, ул.

Ш.Марджани, д. 24

2.5. Место и время начала регистрации лиц, участвующих в годовом общем собрании

акционеров Общества - г. Казань, ул. Ш.Марджани, д. 24 в 15 часов 30 минут по местному

времени в день проведения собрания по месту проведения собрания.

2.6. Дата составления списка лиц, имеющих право на участие во внеочередном Общем

собрании акционеров Общества, - "31" мая 2012 года.

2.7. Повестка дня годового общего собрания акционеров Общества:

2.7.1. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности, в том числе отчета

о прибылях и убытках (счетов прибылей и убытков) ОАО "Завод Контрактного Производства

ПАК ТАЙМ" по результатам работы за 2011 финансовый год.

2.7.2. Распределение прибылей, в том числе выплата (объявление) дивидендов, и убытков

ОАО "Завод Контрактного Производства ПАК ТАЙМ" по результатам работы за 2011

финансовый год.

2.7.3. О продлении полномочий Директора  ОАО "Завод Контрактного Производства ПАК

ТАЙМ" на 1 (один) год.

2.7.4. Об избрании ревизора ОАО "Завод Контрактного Производства ПАК ТАЙМ".

2.7.5. Об утверждении Аудитора ОАО "Завод Контрактного Производства ПАК ТАЙМ".

2.8. Порядок ознакомления с информацией (материалами), подлежащей предоставлению

при подготовке к проведению общего собрания акционеров, и адрес, по которому с ней

можно ознакомиться:

С материалами, подлежащими предоставлению лицам, имеющим право на участие в

годовом общем собрании акционеров, можно ознакомиться по адресу: РТ, Высокогорский

район, ст. Киндери, ул. Лесная, д.1, пом.102, с 8 июня 2012 года  в рабочие дни в рабочее

время.

3. Подпись

3.1. Наименование должности, И.О. Фамилия уполномоченного лица эмитента: Директор

ОАО "Завод Контрактного Производства ПАК ТАЙМ" Е.В. Осипов

3.2. Дата: 15.06.2012г.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных

бумаг.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.